ipsam caracenam pertinentibus. Insuper dono eidem episcopo unam aceniam de illis quas 

habeo subtus almazannum juxta viam qua itur ad berlangam. Predictus vero episcopus 

donat mihi in con cambio. Seronem cum omnibus suis terminis et decimationes regalium 

reddituum. In almazanno et in valamozan. in berlanga. In aguilera. et in ailone. donat 

etiam idem episcopus preter hec supradicta. quingentes mihi morabetinos supra 

memoratam caracenam et aceniam cum omnibus ejusdem caracene terminis. et aldeis et 

earumdem redditibus et pertinentiis. tali modo et tali tenore. dono et cambio pontificali 

ecclesie segontie ecclesie scilicet Sancte Marie. domnoque Bernardo ejusdem ecclesie 

2654 La mención de Cid o Bellido, en sus diversas versiones del nombre, resulta recurrente en varios 

documentos, razón por la que FALQUÉ, Emma, Historia Compostelana, introducción, traducción, notas 

e índices de Emma Falqué, p. 486, con base en M. Suárez-J. Campelo, Historia Compostelana o sea, 

Hechos de D. Diego Gelmírez, primer arzobispo de Santiago, Santiago de Compostela, 1950, pp. 414-415, 

cree que quizá no son personas reales, pero yo creo que se trata de testigos supuestos como hago constar en 

otra parte.  
2655 Cfr. LLORENTE, Juan Antonio, Noticias históricas de las tres provincias vascongadas Álava, 

Guipúzcoa y Vizcaya, parte III, apéndice o colección diplomática, pp. 73 y siguientes.  
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episcopo et successoribus ejus. ut eam in perpetuum libere et quiete possideant. Si quis 

autem de mea vel aliena progenie huic mec donationis et cambiationis pagine contrarius 

venerit et eam infregerit. anathemate feriatur. et in inferno cum juda proditore et datan et 

abiron quos vivos terra absorbuit gravi penarum genere nisi restituerint tormentetur. 

Pectet insuper regie potestati et segontino episcopo mille morabetinos et reddat in duplum 

quod invaserit. Facta carta inter ambas aquas in loco qui est in via qua itur de sancto petro 

ad calagurram. Nonas octobris. ERA. M.C.LXX. VIII. predicto imperatore Adefonso 

imperante in toleto. Sarraguza. Legione. Naiara. Castella. Galecia. Ego Adefonsus 

imperator hanc cartam quam fussi fieri.- anno VI mei imperii confirmo et manu meas 

roboro. Signum Imperatoris.  

Petrus secobiensis epis-   Petrus dominici burgen- 

  copus………………….. confirmo.           sis electus……………. confirmo. 

Petrus Palentinus epis-   Rodericus gomez comes. confirmo. 

  copus…………………. confirmo.  Guterrus fernandez……. confirmo.